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Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og aktiviteter.
Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:
Virksomhedens GMP-procedurer.
Følgende procedurer er kontrolleret tilbagetrækning,
varemodtagelse herunder kontrol af overensstemmelse mellem
vare og bestilling og færdigvarekontrol, hvor varen tjekkes for
at der ikke sidder metalrester, dimensioner, tolerancer og
organoleptiske egenskaber herunder afgivelse af lugt.
Det kølevand, der anvendes testes en gang om måneden for
bakterie- og svampevækst.
På færdige produkter anvendes olie, der er godkendt til kontakt
med fødevare, der anvendes typisk H3, hvis kunden ønsker det
så anvendes der H1.
Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Virksomhedens
overensstemmelseserklæring på fødevarekontaktmateriale til
kunderne.
Følgende fødevarekontaktmateriale er kontrolleret: pumpehus
af stål.
Generelt vejledet om reglerne for
overenstemmelseserklæringer herunder løbende opdatering i
forbindelse med ændringer eller som en opdatering uden, der
er sket ændringer.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:
Baggrundsdokumentation stålcertifikat for stål anvendt til
pumpehus.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: sporbarhed af
fødevarekontaktmateriale, materialet spores via
rekvisitionsnummer, ordrenummer og produktionsnummer
igennem produktionen. Produktionsnummeret graveres i selve
varen. Dette nummer anvendes til at spore varen ved eksterne
arbejdsgange ude af huset. Det anvendes ved sporbarhed et
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led frem. Sporbarhed et led tilbage sker via kombination af produktionsnummer og ordrenummer.
Kontrolleret: Overenstemmelseserklæring for olie anvendt som konserveringsmiddel. Følgende er konstateret:
Virksomheden har ikke en overenstemmelseserklæring.
Leverandøren kontaktes under tilsynet, men har ikke en overenstemmelseserklæring. Leverandøren fremsender
dokumenter, hvor det fremgår at olien er Food grade og ikke indeholder allergener.
Virksomheden oplyser at de vil sørge for at få en overenstemmelseserklæring fra deres leverandør.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om reglerne for overenstemmelseserklæringer for smøremidler.


